
 
Poř. 

Číslo

Došlo 

dne Číslo evidenční Číslo jednací  Stížnost ve věci Směřuje proti Vyřizuje

Převzato k 

vyřízení

Lhůta 

vyřízení Opr./Neopr.

Vyřízeno 

dne OPATŘENÍ

1985

S - 1 3.1. OVV-CES/1/2007/S/1 údajné nedodržení zákona STAVEBNÍ ÚŘAD OKT/SÚ 3.1. 2.2. neoprávněná 1.2.

ODBOR číslo 500/2004-správní řád

6105 T: 31.3.07

S - 2 8.1. OVV-CES/3/2007/S/2 zaplevelená zahrada souseda Jos. FIŠER OOŽP 8.1. 7.2. oprávněná 30.1. OOŽP-Kočerová-opatření

Úklid zahrady

12971 přišlo od ŘSaD

S - 3 15.1. OVV-CES/5/2007/S/3 žádost o pomoc IO 15.1. 14.2. neoprávněná 9.2.

oprava kanalizace

18734

S - 4 18.1. OVV-CES/9/2007/S/4 sociální dávky v bezmocnosti OSV 18.1. 19.2. neoprávněná 13.2.

24840 majitel obj.

S - 5 22.1. OVV-CES/13/2007/S/5 kanalizace,havárie odpadu FAGITUM s.r.o. SÚ/KHS 22.1. 21.2. neoprávněná 20.2.

ve sklepě domu

24901

S - 6 19.1. OVV-CES/14/2007/S/6 obtěž.provozem asfaltového OŠT (MP) 19.1. 20.2. neoprávněná 19.2.

hřiště

26177

S - 7 22.1. OVV-CES/15/2007/S/7 nepořádek v parku a okolí domu OOŽP 22.1. 21.2. oprávněná 31.1. OOŽP - Mgr.Kočerová

neobydleného-pneumatiky (SVS,MP)

26415 Sdružení těl.postiž.-

S - 8 23.1. OVV-CES/16/2007/S/8 organizace,špatná komunikace STP 23.1. 22.2. xxxxxx 29.1.

(Mgr.Vodička) postoupeno

25253 chování,výhružky,trestní stíh.

S - 9 24.1. OVV-CES/17/2007/S/9 řešeno již u SO SO 24.1. 23.2. neoprávněná 2.2.

nevlastní strýc

33907

S - 10 29.1. OVV-CES/21/2007/S/10 úklid chodníku,sníh aj. SVS 29.1. 27.2. neoprávněná 8.2.

36798 žádost-ostrůvek na komun. RM 17.2.07 provizorní řešení-osvětlení křižovatky

PET-1 1.2. OVV-CES/22/2007/PET/1 přechod pro chodce PETICE Popelová 1.2. 5.3. oprávněná 22.2. zajišťuje SVS. Jinak je majetek JČK-město bude jednat v zájmu občanů

Rudolfovská-U pily,N.Vráto ODaSH usn.127/2007

38685

S - 11 30.1. OVV-CES/24/2007/S/11 platba za TDO nežádá písemnou odp. FO 30.1. 1.3. neoprávněná 1.3. stanovisko pro CES-stěžovatelka nežádá pís.odp.

spravedlivější řešení-podnět ved.odd.Valešová

36632 3 podněty-úklid veř.prostr. stanovis.pro CES

S - 12 2.2. OVV-CES/252007/S/12 odvoz TDO,prostor býv. SVS/OÚPA 2.2. 6.3. neoprávněná 1.3.

kasáren-využití OVV-CES

39127

S - 13 6.2. OVV-CES/26/2007/S/13 zrušení zemědělského podnik. OOŽP ved. OOŽP 6.2. 7.3. neoprávněná 14.2.

ODBOR

38631

S - 14 6.2. OVV-CES/32/2007/S/14 odmítnutí vyplácení dávek ved.OSV 6.2. 8.3. neoprávněná 7.3.

sociální péče

53021

S - 15 16.2. OVV-CES/34/2007/S/15 zaplevelená zahrada souseda vedle SIKO OOŽP 16.2. 20.3. oprávněná 14.2. Opatření OOŽP-výzva k úklidu pozemku

Kočerová v případě neuposlechnutí-sankce

53152 nebezpečí úrazu

S - 16 19.2. OVV-CES/35/2007/S/16 děti hrající si na komunikaci MP 19.2. 21.3. xxxxxx 20.3.

vjezd ke garážím,park. postoupeno

56557 na provoz fi.A.S.A.-Dolní 1

S - 17 22.2. OVV-CES/39/2007/S/17 štěpkování dřevěného odpadu Fi. A.S.A. OOŽP 22.2. 22.3. oprávněná 17.4. OOŽP-nařízeno skrápění štěpkovače

hluk,prach hluk řeší KHS

57747

S - 18 22.2. OVV-CES/42/2007/S/18 vodovodní přípojka,žádost o SÚ 22.2. 22.3. neoprávněná 21.3.

staveb.dohled (IO+Jelen)

61171

S - 19 26.2. OVV-CES/43/2007/S/19 úklid psích exkr.,trávník MP 26.2. 27.3. xxxxxx 26.3.

kontroly majitelů psů MP (SVS) postoupeno

57686 provoz herny,hygiena, herna Husova 37/91

S - 20 23.2. OVV-CES/44/2007/S/20 nepovolený provoz BURIANOVÁ ObŽÚ 23.2. 23.3. neoprávněná 15.3.

61595 (pojištění při vyřiz.v odd.ev.voz.

S - 21 27.2. OVV-CES/46/2007/S/21 dotazy na postup odd. ved.ODaSH 27.2. 27.3. neoprávněná 26.3.

61599 majitelka bytu v domě

S - 22 27.2. OVV-CES/47/2007/S/22 vlastnictví SVB U Malše 1 ČB SÚ 27.2. 27.3. neoprávněná 20.3.

stavební zákon (OOŽP)

64251 původně e-mail     T: 31.3.07

S - 23 28.2. OVV-CES/48/2007/S/23 odpady Švábův Hrádek doplněna adresa a podpis OOŽP 28.2. 30.3. oprávněná 16.3. úklid černých skládek z poz. Města - Ing.Mikšátko

v CES dle z.č.500/2004 (SVS)

67186 omezení dodávky teplé vody

S - 24 1.3. OVV-CES/51/2007/S/24 ventil-do bytu oznamovatelky Petr.HORNYCH SO 1.3. 29.3. neoprávněná 6.8.

stíž.na předs.SVJ

72108

S - 25 7.3. OVV-CES/55/2007/S/25 zimní úklid komunikace SVS 7.3. 6.4. oprávněná 16.3. SVS - Fuxa - posunutí DZ,aby byla komunikace

DZ o neuklízení - proč!! uklízena

82230

S - 26 12.3. OVV-CES/59/2007/S/26 na systém OP,ŘP ved.MAU (TAJ) 12.3. 13.4. neoprávněná 14.3.

v Jeronýmově ul. 5.4.

81611

S - 27 14.3. OVV-CES/61/2007/S/27 černá skládka 00ŽP 14.3. 13.4. neoprávněná 20.4.

Branišovská ul.

81600

S - 28 15.3. OVV-CES/62/2007/S/28 podnikatelská činnost Václav KASKA ObŽÚ 15.3. 16.4. oprávněná 16.4.

porušení ŽZ-došlo od JČK ČB

85844

S - 29 20.3. OVV-CES/64/2007/S/29 na postup prac. Při kontrole ObŽÚ OKT/ObŽÚ 20.3. 19.4. neoprávněná 30.3.

ODBOR  

89683 obtěžování světelné efekty

S - 30 22.3. OVV-CES/68/2007/S/30 z herny KDVltava herna KD VLTAVA OOŽP 22.3. 23.4. neoprávněná 20.4.

 (Kočerová)

92344 petice za kanalizaci v ul.

 EVIDENCE STÍŽNOSTÍ 2007                                                       



PET-2 23.3. OVV-CES/70/2007/PET/2 Ledenická-S.Vrbné PETICE nám.JELEN 23.3. 25.4. oprávněná 26.4. Závisí na financích - bude průběžně řešeno

IO/RM usn.384/2007 RM,ZM

91866  

S - 31 26.3. OVV-CES/73/2007/S/31 na postup prac.SO KŘÍHA+SUCHOPÁR OKT 26.3. 25.4. neoprávněná 5.4.

ZAM (ved.SO)

97097

S - 32 28.3. OVV-CES/76/2007/S/32 podnájem,soukromý dům JIRÁSKOVÁ Gabriela OVV-CES 28.3. 27.4. neoprávněná 3.4.

hygiena,vlhkost

105806

S - 33 2.4. OVV-CES/79/2007/S/33 staveb.záležitosti,rek.domu BD Plzeňská SÚ 2.4. 2.5. neoprávněná 26.4.

100965 nebyla odpověď na e-mail

S - 34 2.4. OVV_CES/80/2007/S/34 věc soc.dávek dle nového zák. OSV 2.4. 2.5. neoprávněná 23.4.

107697 nevyřešení žádosti o změnu

S - 35 4.4. OVV-CES/82/2007/S/35 věc,matky stěž-nová adresa OSV ved.OSV 4.4. 4.5. neoprávněná 24.4.

ODBOR (TAJ)

106904 problém v soužití s nájemnicí

S - 36 6.4. OVV-CES/83/2007/S/36 VACLÍKOVÁ Růžena SO 6.4. 9.5. neoprávněná 19.4.

111150

S - 37 11.4. OVV-CES/84/2007/S/37 poškozování majetku výrostky MP 11.4. 11.5. xxxxxx 16.5.

postoupeno

108897 KÚJčK

S - 38 11.4. OVV-CES/85/2007/S/38 fi.BRETON SÚ 11.4. 11.5. neoprávněná 19.4.

(OÚPA/ODaSH)

116227

PET-3 11.4. OVV/CES/88/2007/PET/3 za rekontrukci ulice PETICE IO/RM/JELEN 11.4. 11.5. neoprávněná 11.5.

RM 9.5.07 usn.433/2007

111791

S - 39 11.4. OVV-CES/89/2007/S/39 na prac.SO ved.SO (TAJ) 11.4. 11.5. neoprávněná 20.4.

114636 realiz.sadové úpravy,hřiště

S - 40 16.4. OVV-CES/91/2007/S/40 zemina,podnět pro RM-kontakt SVS 16.4. 16.5. neoprávněná 10.5.

(OOŽP/Jelen

119714 naruš.veř.pořádku-mladiství Opatření průběžně dle financí a plánu

PET-4 18.4. OVV-CES/93/2007/PET/4 činnost MP, hřiště,návrhy PETICE OKP/RM/MP 18.4. 18.5. oprávněná 10.5. schváleného RM a ZM

řešení-žádost městu o pomoc usn.460/2007

127409

S - 41 26.4. OVV-CES/97/2007/S/41 verbální napadání, pomluvy SO 26.4. 28.5. neoprávněná 10.9.

schr.

133356 špatný systém dveří-vstupu

S - 42 27.4. OVV-CES/100/2007/S/42 mna MMČB OVV-Šmalce 27.4. 29.5. neoprávněná 4.5.

131454 zásah do majetku,strom sousedka 

S - 43 30.4. OVV-CES/101/2007/S/43 sousedky,vlhkost bytu OVV-CES 30.4. 31.5. neoprávněná 4.5.

primátor 134921

S - 44 4.5. OVV-CES/102/2007/S/44 dodrž.vyhl. Hluk MAJÁLES OKP 4.5. 5.6. neoprávněná 21.5.

primátor THOMA

primátor 135390

S - 45 4.5. OVV-CES/103/2007/S/45 dodrž.vyhl. Hluk MAJÁLES OKP 4.5. 5.6. neoprávněná 18.5.

primátor THOMA

135082

S - 46 4.5. OVV-CES/104/2007/S/46 reklama,bránění ve výhledu ODaSH 4.5. 5.6. oprávněná 17.5.

při výjezdu vozidel fi.DAJSPORT

134331 pet.obv.Domova pro seniory

PET-5 4.5. OVV-CES/105/2007/PET/5 za změnu souč.smluv o PETICE nám.VODIČKA 4.5. 5.6. neoprávněná 7.6.

nájmu-poplatek.zvýšení OSV usn.528/2007

136531

S - 47 7.5. OVV-CES/107/2007/S/47 způsob řešení dopr.situace MODRÝ MOST ODaSH 7.5. 7.6. neoprávněná 12.6.

v ul.M.Školské

137069

S - 48 7.5. OVV-CES/108/2007/S/48 výběrové řízení FKSP - zájezd OVV 7.5. 7.6. neoprávněná 11.5.

do Itálie-protest

137999

S - 49 9.5. OVV-CES/109/2007/S/49 na pracovnici OSV OSV JIRKU ved.OSV (TAJ) 9.5. 8.6. neoprávněná 28.5.

ZAM

138086

S - 50 9.5. OVV-CES/110 střešní okna-zatékání RD Na Výsluní SÚ 9.5. 8.6. neoprávněná 7.6.

žádost o státní dozor SÚ

144374 verbální napadání, pomluvy

S - 51 10.5. OVV-CES/111/2007/S/51 chov holubů,poškoz.majetku SO 10.5. 11.6. neoprávněná 13.8.

zahrádka-likvidace zeleně

142634

S - 52 11.5. OVV-CES/114/2007/S/52 komunikační závada,vjezd ODaSH 11.5. 12.6. neoprávněná 7.6.

DZ o neuklízení - proč!!

145318

S - 53 14.5. OVV-CES/115/2007/S/53 chování obsluhy v restauraci NONSTOP BAR SO 14.5. 13.6. neoprávněná 27.6.

v ul.M.Školské

142365

S - 54 14.5. OVV-CES/116/2007/S/54 neoprávněné parkování, SVS 14.5. 13.6. oprávněná 11.6.

poškozené vozy

144362

S - 55 15.5. OVV-CES/117/2007/S/55 parkování, zrušení DZ-dříve ODaSH 15.5. 14.6. oprávněná 14.6.

jednal se stěž.Ing. Otta

144294 majitel firmy

S - 56 15.5. OVV-CES/119/2007/56 odp.ke zn SÚ-3415/04-Vk ved. SÚ 15.5. 14.6. neoprávněná 7.6.

S - 57 17.5. OVV-CES/120/2007/S/57 porušování dobrých mravů SO 17.5. 18.6. neoprávněná 15.6.

v domě - chov psa

150455

PET-6 18.5. OVV-CES/121/2007/PET/6 MODRÝ MOST PETICE Jelen/ODaSH 18.5. 19.6. neoprávněná 21.7.

RM 6.6.07 usn.558/2007

150871

PET-7 18.5. OVV-CES/123/2007/PET/7 MODRÝ MOST PETICE Jelen/ODaSH 18.5. 19.6. neoprávněná 21.7.

RM 6.6.07 usn.557/2007



151377

S - 59 22.5. OVV-CES/125/2007/S/59 na pracovnici OSV JIRKU OKT(ved.OSV) 22.5. 21.6. neoprávněná 15.6.

ZAM OSV

158096 předsedkyně SV Čéčova 56 problém trávníku,hygiena

S - 60 28.5. OVV-CES/127/2007/S/60 místopředseda SV Čéčova 56 poškoz.majetku,ničení keřů SVS (MP) 28.5. 27.6. oprávněná 25.6.

pokácení dřevin

162257

S - 61 30.5. OVV-CES/128/2007/S/61 vyklizení prostoru popelnic Dům služeb SVS 30.5. 29.6. oprávněná 20.7.

166198 za změnu regulačního prodloužen

PET - 8 1.6. OVV-CES/129/2007/PET/8 plánu Pražské předměstí PETICE POPELOVÁ 1.6. 3.7. neoprávněná 21.6.

RM 30.6. usn.556/07 (OÚPA) usn.556/2007

167999 chování prac.OSV jako

S - 62 6.6. OVV-CES/130/2007/S/62 kolizní opatrovnice dítěti stěž. ved.OSV 6.6. 8.7. neoprávněná 18.6.

ZAM (TAJ)

169951 SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKU

S - 63 6.6. OVV-CES/131/2007/S/63 J. Jindřicha 4 na provoz autodílny v ulici majitel obj. J.Jindřicha 5 MP 6.6. 8.7. xxxxxx 17.7.

370 06  Č.B. ObŽÚ) postoupeno

170554 SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKU

S - 64 7.6. OVV-CES/132/2007/S/64 p.KUBA - předseda MODRÝ MOST ´JELEN 7.6. 9.7. neoprávněná 20.6.

370 01  ČB (ODaSH)

170813

S - 65 8.6. OVV-CES/134/2007/S/65 stavební úpravy-nepovolené SVJ 3341 SÚ 8.6. 10.7. oprávněná 23.7.

174420

S - 66 11.6. OVV-CES/141/2007/S/66 hluk repro-hudby,vyhláška hospoda U LABUŽNÍKA MP/KHS 11.6. 11.-7. xxxxxx 19.7.

města,rušení nočního klidu (ObŽÚ postoupeno

175460

S - 67 13.6. OVV-CES/143/2007/S/67 hluk repro-hudby,vyhláška hospoda U LABUŽNÍKA MP/KHS 13.6. 11.7. xxxxxx 19.7.

města,rušení nočního klidu postoupeno

176554

S - 68 13.6. OVV-CES/144/2007/S/68 chování pracovnic DPmČB řed.DPmČB 13.6. 11.7. xxxxxx 2.7.

(Popelová) postoupeno

177417 žádost o řešení opravy čerpací OOŽP

S - 69 13.6. OVV-CES/145/2007/S/69 stanice splaškových vod (1.JVS,KHS,IO, 13.6. 16.7. neoprávněná 10.7.

SVS

178555

S - 70 14.6. OVV-CES/146/2007/S/70 vstup na MMČB pro matky s kočárky OVV 14.6. 16.7. neoprávněná 20.6.

Jeronýmova 1 Ing.Šmalcl

179661

S - 71 15.6. OVV-CES/147/2007/S/71 úřední hodiny MMČB OKT 15.6. 30.7. neoprávněná 29.6.

žádá také  pracovní soboty Ing.Řeřábek

179958

S - 72 15.6. OVV-CES/148/2007/S/72 rušení nočního klidu,hluk rest.v obje. P.PLACKA MP (ObŽÚ) 15.6. 30.7. xxxxxx 27.7.

provozní doba postoupeno

181173 proti vybudování parkovac. 12 listů,234 podpisů

PET - 9 15.6. OVV-CES/149/2007/PET/9 míst v lokalitě 06 PETICE OKP 15.6. 30.7. neoprávněná 19.7.

Ant.Barcala usn.632/07  RM 18.7. POPELOVÁ usn.632/2007

181268

PET -10 18.6. OVV-CES/150/2007/PET/10 za zřízení Waldorfské ZŠ PETICE VODIČKA 18.6. 18.7. neoprávněná 28.6.

                 RM 20.6. usn.578/2007

173264

S - 73 11.6. OVV-CES/156/2007/S/73 nadměrný hluk a vibrace ODaSH 11.6. 11.7. neoprávněná 10.7.

vlivem dopravy,znečištění Mráz (Popelová)

177328

S - 74 15.6. OVV-CES/158/2007/S/74 systém odbavování na odd.e (dal na vědomí Ing.Popelové ODaSH 15.6. 30.7. neoprávněná 3.7.

evidence motor.vozidel

179364

S - 75 18.6. OVV-CES/159/2007/S/75 skládka odpadů SVS 18.6. 18.7. oprávněná 27.6.

184928

S - 76 19.6. OVV-CES/160/2007/S/76 údajný prosak oleje na dvoře studna-znečištění OOŽP 19.6. 19.7. neoprávněná 17.7.

spol.domu-dva bratři spor bratrů

185602

S - 77 19.6. OVV-CES/165/2007/S/77 ObŽÚ 19.6. 19.7. neoprávněná 27.6.

provoz bazaru

186295 přechod pro chodce v části

S - 78 22.6. OVV-CES/166/2007/S/78 Rudolfovské ul.-N.Vráto vyjádření nesouhlasu IO 22.6. 24.7. neoprávněná 23.7.

u hasičárny

187562

S - 79 25.6. OVV-CES/170/2007/S/79 odtah vozidla v rámci blokového SVS ved.SVS 25.6. 25.7. neoprávněná 16.7.

ODBOR čištění města (Tajemník)

192627

S - 80 27.6. OVV-CES/184/2007/S/80 odd. řidičstkých průkazů PRACOVNICE MÚ ved. MÚ 27.6. 27.7. neoprávněná 9.7.

ZAM (Tajemník)

196985

S - 81 3.7. OVV-CES/184/2007/S/81 na inform.účast.územního říz. SÚ ved. SÚ 3.7. 2.8. neoprávněná 23.7.

ODBOR veř.vyhláškou (Tajemník)

196958

S - 82 3.7. OVV-CES/185/2007/S/82 havarijní stav skládky na SVS 3.7. 2.8. oprávněná 23.7.

popelnice Mikšátko

195422

S - 83 2.7. OVV-CES/186/2007/S/83 protest-uzavření pozemku MO 2.7. 1.8. neoprávněná 3.8.

prodej plochy městem (Thoma)

194074

S - 84 2.7. OVV-CES/187/2007/S/84 úmrtí - ohlašovací povinnost OSV 2.7. 1.8. neoprávněná 20.7.

Mikšátková

201111

S - 85 11.7. OVV-CES/192/2007/S/85 stavba plotu sousedky SÚ 11.7. 10.8. neoprávněná 26.7.

206928 SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKU

S - 86 17.7. OVV-CES/193/2007/S/86 bytových jednotek na postup při staveb.řízení ved.SÚ 17.7. 16.8. neoprávněná 2.8.

Lidická 184 a 186 (Tajemník)

209533 (MÚ Lišov)

S - 87 18.7. OVV-CES/194/2007/S/87 hluk,zápach, ŽZ-označení KÚ-JčK 18.7. 15.8. xxxxxx 20.7.

provozovny ObŽÚ,KHS, postoupeno

214585 chování strážníků MP

S - 88 20.7. OVV-CES/195/2007/S/88 chování cikánů,veř.poř. sousední objekt SÚ/ObŽÚ/OSV 20.7. 21.8. neoprávněná 7.9.



stavební záležitosti MP

215616 vyřizuje SÚ trvá,je u SÚ

S - 89 23.7. OVV-CES/198/2007/S/89 rušení nočního klidu,hluk MAXIM-CLUB CAFÉ KHS 23.7. 22.8.

reprodukované hudby Biskupská 5, ČB (MP) post.KHS-dal SÚ

S - 90 25.7. OVV-CES/197/2007/S/90 nezajištění péče matce VODIČKA 25.7. 24.8. neoprávněná 20.8.

v DD Hvízdal  oční kapky

215877

S - 91 26.7. OVV-CES/199/2007/S/91 stav komunikace-dřevěný nebezpečí úrazu chodců SVS 26.7. 27.8. neoprávněná 8.9.

most u divadla

222578

S - 92 2.8. OVV-CES/207/2007/S/92 stavba na pozl2256 SÚ 2.8. 3.9. neoprávněná 9.8.

222575

S - 93 2.8. OVV-CES/208/2007/S/93 stav parku a prostranstvík SVS 2.8. 3.9. neoprávněná 8.8.

kolem obj.Puklicova 29 Čížková

223685 GEORGIA RAFT CLUB

S - 94 3.8. OVV-CES/209/2007/S/94 Peterkova 1996/36 oznámení sportovní akce nepřísluší CES OVV-CES 3.8. 17.8. xxxxxx 8.8.

14800 Praha 4 dáno na vědomí OKP založeno

228551 předzahrádka,hluk hudba

S - 95 6.8. OVV-CES/211/2007/S/95 obtěžování hostinským zaříz. NON STOP BAR SÚ 6.8. 5.9. neoprávněná 18.10.

Plzeňská KHS,ObŽÚ MP

230687 rušení nočního klidu,hluk

S - 96 8.8. OVV-CES/212/2007/S/96 reprohudba Herna-Bar Nonstop SÚ 8.8. 7.9. neoprávněná 26.9.

Písecká ul. KHS,ObŽÚ,MP

232237 vystavené zboží,průchod       T: Průběžně

S - 97 8.8. OVV-CES/213/2007/S/97 komunik.-Krajinská aj. ODaSH 8.8. 7.9. oprávněná 5.9. ODaSH - kontroly záboru prostranství.

233909 T: dohodnuto opratření na místě samém

S - 98 14.8. OVV-CES/214/2007/S/98 žádost o zajištění ochrany hřiště v Puklicově ul SVS/OŠT 14.8. 13.9. oprávněná 13.9. oprava hřiště  (OŠT-Malíková,odp.Paleček)

majetku (MP)

234659 vybudování jezírka,vodní dílo OOŽP Kočerová-dožádání doplňujících info.

S - 99 15.8. OVV-CES/215/2007/S/99 protiprávní-bez účasti souseda vybudování jezírka OOŽP 15.8. 14.9. neoprávněná 16.10.

vodní dílo protiprávně

235703 špatně seřízená signalizace T: náprava byla provedena vlastní firmou

S - 100 16.8. OVV-CES/216/2007/S/100 světelná na křižovatkách špatně seřízená signalizace SVS 16.8. 17.9. oprávněná 10.9. os.projednání SVS Ing.Vlček-tech.závada

na přechodech pro chodce Vlček

237391

S - 101 17.8. OVV-CES/217/2007/S/101 rušení nočního klidu,chování SO 17.8. 18.9. oprávněná 5.12. SO-ZIGO - zkrácené správní řízení

v domě,verbální napadání

242790 opatrovník

S - 102 22.8. OVV-CES/219/2007/S/102 verbální napadání,postižená OSV 22.8. 21.9. neoprávněná 12.9.

dcera, matka "analfabet"

245488 na katastrofický stav komunik. (OOŽP)

S - 103 27.8. OVV-CES/221/2007/S/103 negat.dopad z provozu SVS 27.8. 27.9. neoprávněná 25.9.

Školního statku (nám.Popelová)

249159

S - 104 30.8. OVV-CES/222/2007/S/104 SÚ 30.8. 1.10. oprávněná 7.11. SÚ řízení o odstranění stavby-porušeno 

ČB stavební povolení SÚ-Jakeš

250 632 stížnost na provoz Domova na

S - 105 3.9. OVV-CES/223/2007/S/105 půl cesty - FÍLIA řed. Domova na půl VODIČKA 4.9. 5.10. neoprávněná 19.9.

cesty FÍLIA OŠT

252332

S - 106 4.9. OVV-CES/225/2007/S/106 na pracovnici OSV Mgr.MUSILOVÁ OKT 4.9. 5.10. neoprávněná 27.9.

ZAM OSV OSV

255165

PET-11 5.9. OVV-CES/228/2007/PET/11 za rekontrukci ulice PETICE JELEN 5.9. 8.10. neoprávněná 1.10.

IO

256816 za ustanovení kontrol.a tech konzult.s tajemníkem, CES připravit odp.,podpis

PET-12 10.9. OVV-CES/229/2007/PET/12 orgánu-dohled nad stavbou PETICE OKT 10.9. 10.10. neoprávněná 8.10. ved.OVV Šmalce, taj. Na vědomí

soukromá-proti firmě SÚ

262776

S - 107 12.9. OVV-CES/230/2007/S/107 špatný údaj v OP ved.MÚ 12.9. 12.10. neoprávněná 18.9.

263369

S - 108 13.9. OVV-CES/232/2007/S/108 provoz barového zařízení obj.bývalé samoobsluhy SÚ/KHS/MP/ 13.9. 15.10. neoprávněná 3.12.

v Puklicově ul. a prodejny masa Sparta ObŽÚ

263156

S - 109 13.9. OVV-CEPS/233/2007/S/109 odvoz odpadu v Třebotovicích SVS 13.9. 15.10. oprávněná 9.10.

Mikšátko

primátor 266320

S - 110 22.8. OVV-CEPS/235/2007/S/110 na odd.evid.obyvatel odbor MÚ OKP 22.8. 22.9. neoprávněná 13.9.

ODBOR dodateč. OKO

271393

S - 111 24.9. OVV-CEPS/238/2007/S/111 verbální napadání-mezisoused. SO 24.9. 24.10. neoprávněná 2.1.2008

vztahy-rodina v domě

277829

S - 112 26.9. OVV-CEPS/241/2007/S/112 ved.SÚ 26.9. 29.10. neoprávněná 2.11.

282355 stíž.na staveb.práce,otřesy

S - 113 3.10. OVV-CEPS/246/2007/S/113 stavba soukr.domu SÚ 3.10. 2.11. neoprávněná 15.10.

290044 neoprávněné umístění

S - 114 10.10. 0VV-CEPS/247/2007/S/114 BILLDBOARDU na úz.města spol. EUEUROBILDBOARD SÚ 10.10. 12.11. neoprávněná 5.12.

(OPDaSH,OOŽPú

293120 na postup DPmČB-zdražení

S - 115 12.10. OVV-CEPS/248/2007/S/115 jízdenek MHD (s přestupem 12.10. 13.11. xxxxxx 22.10.

bez přestupu - čas?? postoupeno

293316 napadení manželem-syn byl

S - 116 12.10. OVV-CEPS/249/2007/S/116 přítomen,nebydlí spolu s otcem SO 12.10. 13.11. neoprávněná 6.12.

291224

S - 117 12.10. OVV-CEPS/250/2007/S/117 ObŽÚ 12.10. 13.11. neoprávněná 31.10.

292749 0ÚPA odpovídal-předal další obsahovou část

S - 118 15.10. OVV-CEPS/254/21007/S/118 podněty sídl.Vltava OÚPA (IO,SVS) 15.10. 14.11. oprávněná 30.10. k vyřízení SVS

sever-jih (Popelová)

302510



S - 119 22.10. OVV-CEPS/255/2007/S/119 parkování na chodníku MP 22.10. 21.11. xxxxxx 19.11.

nebezpečí úrazu postoupeno

308745

S - 120 30.10. OVV-CEPS/259/2007/S/120 proti  nové výstavbě admin. SÚ 30.10. 29.11. neoprávněná 15.11.

budovy,Lidická-Mánesova

308820

S - 121 30.10. OVV-CEPS/260/2007/S/121 chov koček a dvou psů SvS 30.10. 29.11. xxxxxx 30.-10.

chování náj.,týrání zvířad,zápach veterinár.stanice postoupeno

310751

PET-13 31.10. OVV-CEPS/261/2007/PET/13 MODRÝ MOST nám.JELEN 31.10. 30.11. neoprávněná 26.11.

RM 21.11.

314593

S - 122 5.11. OVV-CEPS/266/2007/S/122 org.věci v domě města řed.SD,s.r.o. 5.11. 5.12. xxxxxx 8.11.

postoupeno

320555

S - 123 8.11. OVV-CEPS/269/2007/S/123 na firmu a fizickou osobu ObŽÚ 8.11. 10.12. neoprávněná 28.11.

stavební práce

323325 dříve na adrese Homole 138

S - 124 12.11. OVV-CEPS/270/2007/S/124 na pracovnici OSV Mgr.MUSILOVÁ ved.OSV 12.11. 12.12. neoprávněná 27.11.

ZAM OSV (TAJ)

325364

S - 125 13.11. OVV-CEPS/271/2007/S/125 na pracovnici OSV Mgr.MUSILOVÁ ved.OSV 13.11. 13.12. neoprávněná 27.11.

ZAM (TAJ)

323538

S - 126 12.11. OVV-CEPS/272/2007/S/126 žádost o řešení dopravní situ. ODaSH 12.11. 12.12. oprávnněná 6.12. Opatření ODaSH-Chrenková

v ul.J.Masaryka dáno na vědomí nám. Popelové

323527

S - 127 12.11. OVV-CEPS/2723/2007/S/127 fyzické napadení SO 12.11. 12.12. neoprávněná 4.12.

326486

S - 128 14.11. OVV-CEPS/274/2007/S/128 DZ a žardiniera v ulici úřední zázn. ODaSH 14.11. 14.12. neoprávněná 12.12.

(SVS-Capůrková)

326559 proti nové výstavbě administr.

PET-14 15.11. OVV-CEPS/275/2007/PET/14 budovy,Lidická-Mánesova PETICE POPELOVÁ 15.11. 17.12. neoprávněná 19.12.

OÚPA/RM

328049

S - 129 9.11. OVV-CEPS/276/2007/S/129  na pracovnici OSV (SPOD) ved. OSV 9.11. 11.12. neoprávněná 30.11.

ZAM dodateč. kolizní opatrovnici (TAJ)

326514

S - 130 14.11. OVV-CEPS/280/2007/S/130 vjezd do domu při rekonstrukci dříve e-mailem SVS předal IO 14.11. 14.12. oprávněná 26.11. Zajišťuje IO - Ing.Růžičková-osobní jednání

komunikace-opomenutí předáno ODaSH se stěž.

primátor 327788

S - 131 15.11. OVV-CEPS/278/2007/S/131 na vedení MP OKP 15.11. 17.12. neoprávněná 20.11.

na primátora-invektivy

331892 separovaný odpad-odvoz

S - 132 21.11. OVV-CEPS/281/2007/S/132 nepořádek,ASA,činnost MP SVS/MP 21.11. 21.12. neoprávněná 19.12.

umístění u zdi domu

337027

S - 133 23.11. OVV-CEPS/283/2007/S/133 verbální a fyz.napadání SO 23.11. 27.12. neoprávněná 25.2.2008 odloženo

338859

S - 134 28.11. OVV-CEPS/285/2007/S/134 na prac. Evidence motor.voz. (prac. U přepážky) ved.ODaSH 28.11. 28.12. neoprávněná 28.12.

341796

S - 135 30.11. OVV-CEPS/287/2007/S/135 rušení nočního klidu SO 30.11. 2.1.2008 neoprávněná 7.1.2008

344729

S - 136 3.12. OVV-CEPS/288/2007/S/136 SO 3.12. 2.1.2008 neoprávněná 8.1.2008

ČB

345172 stan.12.12.

S - 137 28.11. OVV-CEPS/289/2007/S/137 věc stavební a obč.právní adresováno tajemníkovi OKT 28.11. 28.12. neoprávněná 28.12.

dodatečně předáno k evidenci SÚ stan

347773 dříve OVV-CEPS/104/S/46 ODaSH/SVS

S - 138 13.12. OVV-CEPS/290/2007/S/138 umístění reklamy, zař. U soukr ObŽÚ, OÚAP 3.12. 2.1.2008 neoprávněná 15.1.2008

domu - na poz.města

344822

S - 139 3.12. OVV-CEPS/291/2007/S/139 ODPAD SVS (Jelen) 3.12. 2.1.2008 neoprávněná 19.12.

ODBOR 348981 vyplacení příspěvku na péči OSV

S - 140 3.12. OVV-CEPS/292/2007/S/140 úmrtí,chování pracovnice OSV ved.OSV 3.12. 2.1.2008 neoprávněná 14.12.

ZAM (Tajemník)

KT-712 347401 Původní termín RM 19.12.07 v případě čas.

PET-15 6.12. OVV-CEPS/293/2007/PET/15 za instalaci kamerového PETICE OKP 6.12. 7.1. neoprávněná 11.2. nemožnosti vyřízení - prodloužení lhůty

systému v ul.M.Chlajna adresováno tajemníkovi (MP/OKT) RM 19.12.

352283

S - 141 10.12. OVV-CEPS/296/2007/S/141 podnět - info. - OSV OSV 10.12. 9.1.2008 neoprávněná 3.1.

sociální dávky v bezmocnosti

352402 zajištění pokojného stavu

S - 142 10.12. OVV-CEPS/297/2007/S/142 chování dcery a její rodiny SO 10.12.

poškození majetku

355783 odd. evid. Motor.vozidel

S - 143 10.12. OVV-CEPS/299/2007/S/143 systém poř.čísel a odbavování OKT 10.12. 9.1.2008 neoprávněná 2.1.

na přepážkách ODaSH

351213

S - 144 10.12. OVV-CEPS/300/2007/S/144 rekonstrukce objektu fi.PARABASTAV SÚ 10.12. 9.1 oprávněná 20.2.2008 SÚ - Jakeš - správní řízení

stavba pecí,komínů

355489

S - 145 12.12. OVV-CEPS/301/2007/S/145 dlouhé čekací lhůty na evidenci ved.ODaSH 12.12. 12.1.2008 neoprávněná 28.12.

vozidel ODaSH

356801

S - 146 13.12. OVV-CEPS/303/2007/S/146 ochrana lesa-stavba rodinného ved. OOŽP 13.12. 12.1.2008 neoprávněná 20.12.

domku

358446

S - 147 17.12. OVV-CEPS/304/2007/S/147 na školní jídelnu ŠJ Rudolfovská OŠT 17.12. 16.1. neoprávněná 9.1.2008


